
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-9687-11/ČJ-2013-990656 

          Praha  29. května 2013 

          Počet listů: 3 

          Příloha: 1/1 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

„Zabezpečení letových hodin na letounu AN-2“.  

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) ve složení: 

 

Předseda:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: pracovník ÚRN 

Členové:  pracovník ÚRN  

   pracovník ÚRN  

Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle ust. § 59 

zákona. Uchazeč s nabídkou č. 2 doplnil kvalifikační předpoklad v termínu určeném zadavatelem. 

Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Letecký klub VINTAGE, o.s. 
č. 1   IČ: 28560248 DIČ: CZ28560248 

  Lesní 280 

  390 01 Tábor 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Aeroklub Hořovice 
č. 2  IČ: 47510803, DIČ: CZ  

  Letiště Tlustice 

  268 01 Hořovice 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: AEROVIA, o.s. 
č. 3  IČ: 26527758, DIČ: CZ26527758 

  Myslbekova 273 

  547 01 Náchod 



Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že v nabídce uchazeče není 

uvedeno dílčí hodnotící kritérium, a to vzdálenost mezi místem určení zadavatele a letištěm 

uchazeče uvedenou v km. 

Komise doporučuje zadavateli nabídku č. 3 vyloučit ze zadávacího řízení. 

Komise nabídky č. 1 a č. 2 posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše 
nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že 
nabídky mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 

Komise přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s ust. § 79 zákona. Nabídky byly hodnoceny dle 
ust. § 78 odst. 1 písm. a) zákona – kritérium ekonomická výhodnost nabídky.  
 
Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií:  

▪ nejvyšší počet letových hodin za částku 1.480.000,- Kč včetně DPH - váha 80%,   

▪ vzdálenost mezi místem určení zadavatele a letištěm uchazeče stanovenou v km způsobem 
uvedeným níže - váha 20%.  

Uchazeč v nabídce uvedl vzdálenost v km mezi místem určení zadavatele, tj. Ke střelnici, 337 01 
Rokycany a letištěm uchazeče. Tato vzdálenost byla vypočítána zadáním konkrétních parametrů 
na webové adrese www.mapy.cz, tj. zadáním místa určení (Ke střelnici, 337 01 Rokycany) a 
letištěm uchazeče. Uchazeč v tabulce „Plánování a měření trasy“ na uvedené webové adrese 
označil tyto body: autem, nejkratší cestou, použít placené úseky.  

Dále uchazeč v nabídce uvedl přesný název letiště, který byl použit pro výše uvedený výpočet. 

Pro hodnocení nabídek použila hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce byla dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  

U kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria (počet letových hodin), 
získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnocené 
nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky: 
 

Hodnota nabídky

Hodnota nejvhodnější nabídky

Počet bodů 

kritéria
= 100 *

 

U kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (vzdálenost v km), získala 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce: 
 

Hodnota nejvhodnější nabídky

Hodnota nabídky

Počet bodů 

kritéria
= 100 *

 

Získané body v příslušném dílčím kritériu byly vynásobeny jeho stanovenou váhou. Součet takto 

upraveného počtu bodů za obě dílčí kritéria určuje pořadí uchazeče v celkovém hodnocení nabídek 

(nejvyšší počet bodů znamená nejlépe hodnocenou nabídku). 

Hodnocení nabídek dle stanovených kritérií je uvedeno v příloze. 

 

 

 

 

http://www.mapy.cz/


V souladu s ust. § 79 odst. 3 zákona bylo komisí stanoveno toto pořadí nabídek: 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem Letecký 

klub VINTAGE, o.s., Lesní 280, 390 01 Tábor. 

   

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 29. května 2013, 11:47 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

 

 

 

pracovník ÚRN     …………………………… 

 

 

pracovník ÚRN      …………………………… 

 

 

pracovník ÚRN      …………………………… 

 

 

Ing. Kamila Teřlová     …………………………… 

 

 

Bc. Martina Chvátalová     …………………………… 

 

 

Zpracovala 
Bc. Martina Chvátalová 

tel. 884549 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

1. 1. Letecký klub VINTAGE, o.s. 28560248 

2. 2. Aeroklub Hořovice 47510803 


